Breelte Vejlav:

Resultatopggrelse - 1. oktober 2016-30.

september 2017:
Bidrag (86*379 kr):
Renteindtzegter:

Bankgebyr:
Bohn Kloak

Arets resultat:

Balance pr. 30. september 2017:

Aktiver:

Tilgodehavender:
Bankindestaende:

Aktiver i alt:

Passiver:
Kreditorer:
Egenkapital pr. 01.10.2016:

Arets resultat:

Passiver i alt:

32.594,00
0,00
-421,00
=1.876,25

30.296,75

0,00
351.920,92

351.920,92

0,00
321.624,17
30.296,75

351.920,92



Breelte Vejlav:

Budget - 1. oktober 2017 - 30. september

2018

Bidrag (86*385 kr.): 33.110,00
Renteindtaegter: 0,00
Vedligehold: -15.000,00 NOTE 1
Temning af brgnde: -5.000,00 NOTE 2
Bankgebyr: -420,00

Arets resultat: 12.690,00

Balance pr. 30. september

2018:

Aktiver:

Tilgodehavender: 0,00
Bankindestaende: 364.610,92
Aktiver i alt: 364.610,92
Passiver:

Kreditorer: 0,00
Egenkapital pr.

01.10.2017: 351.920,92
Arets resultat: 12.690,00
Passiver i alt: 364.610,92

NOTE 1 og 2: Belgb afsat — IKKE
BESLUTTET



Ledelsesberetning og pategning

Regnskabsaret:

Det er bestyrelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af foreningens resultat for
regnskabsaret 1. oktober 2016 — 30. september 2017.

Arets resultat udggr 30.296,75 kr.

Der er efter bestyrelsens vurdering ikke indtruffet betydningsfulde haendelser efter regnskabsarets
udlgb, som vil kunne pavirke vurderingen af arsregnskabet.

Den forventede udvikling:
Der forventes i det kommende regnskabsar et resultat som anfgrt i budgettet for 2017/2018.

Hgrsholm den 18. marts 2018
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Regnskabet har jeg revideret:




